melakukan perbuatan memperkaya diri sendiri atau orang lain atau suatu 

korporasi yaitu PT. FAJAR HARAPAN INDAH (KSO) PT. CATUR INDAH 

AGRA SARANA dan CV. ORIZATIFA KONSULTAN, yang dapat merugikan 

keuangan negara atau perekonomian negara sebesar Rp. 2.549.068.260,00 (dua 

milyar lima ratus empat puluh sembilan juta enam puluh delapan ribu dua 

ratus enam puluh rupiah), atau setidak-tidaknya sekitar jumlah tersebut, 

sebagaimana tercantum dalam Laporan Hasil Audit dalam Rangka Perhitungan 

Kerugian Keuangan Negara dari Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan 

(BPKP) Perwakilan Provinsi Gorontalo yang dilakukan oleh Terdakwa ZEPLIN

[...]

Prestasi Pekerjaan Perpres 54 Tahun 2010 dan perubahannya), melakukan 

perbuatan memperkaya diri sendiri atau orang lain atau suatu 

korporasi yaitu saksi LAZUARDI GOBEL selaku Kuasa Direktur dari CV. Bone 

Tirta, yang dapat merugikan keuangan negara atau perekonomian 

negara sebesar Rp 96.193.091,00,- (sembilan puluh enam juta seratus sembilan 

puluh tiga ribu sembilan puluh satu rupiah) sesuai hasil Penghitungan Kerugian 

Keuangan Negara Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan (BPKP) 

Perwakilan Provinsi Gorontalo dalam rangka Penghitungan Kerugian Keuangan 

Negara atas Kasus Dugaan Tindak Pidana Korupsi atas Pekerjaan Rehabilitasi